

NIVEA MEN Tech Master Zestaw Antyperspirant roll-on, 50ml + Żel pod prysznic 3w1, 250ml + Pianka do golenia, 200ml + Balsam po goleniu, 100ml

Cena: 89,72 PLN



Opis słownikowy

Producent	BEIERSDORF
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisNIVEA MEN Tech Master Zestaw Antyperspirant roll-on, 50ml + Żel pod prysznic 3w1, 250ml + Pianka do golenia, 200ml + Balsam po goleniu, 100ml

Antyperspirant roll on

NIVEA Men Protect & Care Antyperspirant w kulce zawiera składniki oraz zapach Kremu NIVEA, dzięki czemu łagodnie pielęgnuje skórę pod pachami, a jednocześnie zapewnia wysoce efektywną ochronę przed poceniem. To idealne połączenie skuteczności i pielęgnacji sprawia, że możesz czuć się pewnie przez cały dzień. Antyperspirant będzie zapobiegać nadmiernemu poceniu się nawet przez 48 godzin, zapewniając Ci przyjemny, męski zapach NIVEA. Produkt nie zawiera alkoholu i jest dostępny również w sprayu i w szytym.

Tolerancja dla skóry potwierdzona dermatologicznie.

Stosowanie:Nanieść na czystą skórę pod pachami. Pozostawić do wyschnięcia. Nie nanosić na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.

Składniki:Aqua, Aluminum Chlorohydrate, PPG-15 Stearyl Ether, Steareth-2, Steareth-21, Parfum, Glycerin, Panthenol, Octyldodecanol, Persea Gratissima Oil, Trisodium EDTA, BHT, Pantolactone, Citric Acid, Linalool.

Żel pod prysznic 3w1

Żel pod prysznic dla mężczyzn NIVEA MEN Protect & Care o nawilżającej formule z dodatkiem naturalnego aloesu skutecznie oczyszcza i zapobiega jej wysuszeniu. Ten wielofunkcyjny kosmetyk jest odpowiedni do mycia ciała, twarzy oraz męskich włosów, dzięki czemu zapewnia kompleksową pielęgnację. Żel ma przyjemny, męski zapach oraz zapewnia skórze uczucie intensywnego nawilżenia, zdrowy

wygląd oraz uczucie świeżości. Nie podrażnia skóry, a delikatnie ją pielęgnuje. Tolerancja dla skóry potwierdzona dermatologicznie. Formuła żelu pod prysznic NIVEA MEN nie zawiera mikroplastików* i jest w 99% biodegradowalna**, a jego butelka została wykonana w 97% z odzyskanego plastiku (wyłączając etykietę i nakrętkę). *Zgodnie z definicją UNEP **Zgodnie z OECD lub zbliżonymi metodami

Stosowanie: Żel odpowiedni do codziennego stosowania. Nanieś żel na mokrą skórę i umyj ciało, twarz i włosy, pomijając okolice oczu. Po umyciu dokładnie spłucz ciepłą wodą.

Składniki: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycol Distearate, Decyl Glucoside, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Glycerin, Sodium Chloride, Laureth-4, Citric Acid, Tocopherol, Sodium Benzoate, Limonene, Linalool, Parfum

Pianka do golenia

Pianka do golenia NIVEA MEN Protect & Care to wyjątkowy, ochronny kosmetyk, stworzony z myślą o komfortowym goleniu połączonym z pielęgnacją męskiej skóry. Formuła wzbogacona o aloes i prowitaminę B5 dba o skórę i pomaga utrzymać jej optymalny poziom nawilżenia, chroniąc przed wysuszeniem. Jednocześnie pianka do golenia zmiękcza zarost i chroni skórę przed zacięciami i mikrourazami. Ułatwia poślizg maszynki, aby golenia szło gładko oraz było dokładne! Po goleniu skóra wygląda na zdrową, bez nieprzyjemnego uczucia suchości i napięcia. Puszka pianki do golenia Silver Protect została wykonana w 25% z aluminium z recyklingu* - w trosce o naszą planetę. *bez dyszy i zaworu

Stosowanie: Wstrząśnij przed użyciem. Dozuj, trzymając pionowo. Rozmasuj produkt na wilgotnej skórze twarzy, po goleniu spłucz.

Składniki: Aqua, Isobutane, Triethanolamine, Laureth-23, Palmitic Acid, Stearic Acid, Glycerin, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Propylene Glycol, Pantolactone, Sorbitol, Coco-Caprylate/Caprates, Hydroxypropyl Methylcellulose, PEG-7M, Myristic Acid, Arachidic Acid, Oleic Acid, Potassium Hydroxide, Butane, Propane, Silica, BHT, Piroctone Olamine, Citric Acid, Limonene, Linalool, Parfum

Balsam po goleniu

Nawilżający balsam po goleniu NIVEA MEN Protect & Care to łagodna, nietłusta formuła z aloesem i prowitaminą B5, stworzona z myślą o pielęgnacji męskiej skóry po goleniu. Natychmiastowo zmiękcza skórę i łagodzi dotkliwe uczucie napięcia, zapewniając jej nawilżenie. Balsam po goleniu NIVEA MEN redukuje zaczerwienienia i wspomaga regenerację podrażnionej skóry - specjalnie opracowana formuła wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry twarzy oraz przeciwdziała podrażnieniom. Lekka konsystencja błyskawicznie się wchłania i natychmiastowo i długotrwale nawilża skórę, przywracając uczucie komfortu po goleniu. Tolerancja dla skóry potwierdzona dermatologicznie.

Stosowanie: Po goleniu nałóż obficie na twarz. Wmasuj produkt delikatnie w skórę.

Składniki: Aqua, Alcohol Denat., Glycerin, Distarch Phosphate, Ethylhexyl Cocoate, Parfum, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Panthenol, Dimethicone, Triceteareth-4 Phosphate, Carbomer, Sodium Hydroxide, Limonene, Linalool, Citronellol, Coumarin, Alpha-Isomethyl Ionone, Geraniol